- 1 -

佛山市旅游局关于 2018年度佛山市
“平安景区”创建考评结果的公示

2018年，我局按照《佛山市 2018年度“平安细胞”建设工

作方案的通知》（佛政发〔2018〕18号）的工作部署和要求，结

合旅游行业实际，积极启动“平安景区”创建工作，将深化“平

安景区”创建作为全市旅游行业重点工作之一，及时制定方案、

明确创建标准以及实施步骤，确保“平安景区”创建工作有条

不紊的开展，经过一年的努力，我市 2018年“平安景区”创建

工作已圆满完成。

根据各创建单位的验收申请，我局在日常考核的基础上联

合市综治办、市工商局、市质监局、市交通运输局以及诺瓦安

评公司在各旅游景区自评、各区初评的基础上，采取“专家＋

清单”模式对 2018年度佛山市“平安景区”创建工作通过综合

评分的方式进行了考评验收，市“平安景区”创建活动领导小

组经过会议讨论并上报市政法委员会进行确认，全市 22家“平

安景区”创建单位全部获得“平安景区”荣誉称号，现将考评

结果进行公示（考评结果详见附件 1）。公示截止日期为 2019

年 2月 9日。

佛 山 市 旅 游 局

- 2 -

在公示期内任何单位和个人均可对公示名单中有疑义的人

员向我局举报，举报或反映的情况应实事求是。以单位名义反

映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真

实姓名和联系电话。

联系地址：佛山市佛山大道北路 169号

邮政编码：528000

联系电话：82109044

联系人：占金来

附件：佛山市“平安景区”创建综合考评得分表

佛山市旅游局

2019年 1月 29日

- 3 -

佛山市“平安景区”创建综合考评得分表

备注：综合考评 85分以上为达标

序号 景区名称 区域 考评得分

1 佛山市南风古灶旅游区 禅城 95

2 柏林艺术馆 禅城 90

3 佛山市祖庙博物馆 禅城 94

4 平洲玉器街 南海 86

5 中央电视台南海影视城 南海 89

6 梦里水乡 南海 92

7 南海湾（西岸）森林生态园 南海 86

8 九江双蒸博物馆 南海 93

9 佛山市西樵山风景名胜区 南海 97

10 乐从国际会展中心景区 顺德 86

11 史努比缤纷乐园 顺德 90

12 北滘碧江金楼 顺德 88

13 周大福珠宝文化中心 顺德 90

14 陈村花卉世界 顺德 90

15 罗浮宫国际家具博览中心 顺德 90

16 清晖园 顺德 98

17 南国丝都丝绸博物馆 顺德 93

18 顺德逢简村水乡 顺德 86

19 佛山市长鹿旅游休博园 顺德 95

20 盈香生态园 高明 94

21 三水荷花世界 三水 89

22 三水森林公园 三水 98